12682 GSL-0.125A conquer 10kA/125Vac0.125A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12683 GSL-0.16A conquer 10kA/125Vac0.16A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12681 GSL-0.1A conquer 10kA/125Vac0.1A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12685 GSL-0.25A conquer 10kA/125Vac0.25A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12684 GSL-0.2A conquer 10kA/125Vac0.2A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12686 GSL-0.315A conquer 10kA/125Vac0.315A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
13422 GSL-0.4A conquer 10kA/125Vac0.4A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12687 GSL-0.5A conquer 10kA/125Vac0.5A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
13024 GSL-0.63A conquer 10kA/125Vac0.63A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
17004 GSL-0.8A conquer 10kA/125Vac0.8A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
13023 GSL-1.25A conquer 10kA/125Vac1.25A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
13748 GSL-10A conquer 10A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
13053 GSL-12A conquer 12A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12688 GSL-1A conquer 10kA/125Vac1 A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12690 GSL-2.5A conquer 10kA/125Vac2.5A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12689 GSL-2A conquer 10kA/125Vac2A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12692 GSL-3.15A conquer 10kA/125Vac3.15A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
17382 GSL-3A conquer 10kA/125Vac3A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12980 GSL-4A conquer 10kA/125Vac4A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12691 GSL-5A conquer 10kA/125Vac5A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
13025 GSL-6.3A conquer 10kA/125Vac6.3A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12693 GSL-6A conquer 10kA/125Vac6A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12694 GSL-7A conquer 10kA/125Vac7A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
12695 GSL-8A conquer 10kA/125Vac8A 250V慢熔玻璃管保險絲 5*20mm
BACK NEXT

86-755-83298787
24 86-755-83640655
Email: 100y@163.com
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
18-19
WWW.100Y.COM.TWBACK NEXT
FUSES & CIRCUIT PROTECTION
Description Current(A) Volt IR(A)PartNo. ProductNo. SizeManuf.
Conquer-ADL/ADP
Conquer-ADL/ADPFuseSeries
系列保險絲
12706 ADL-0.5A conquer 10kA/125Vac0.5A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
13021 ADL-1.25A conquer 10kA/125Vac1.25A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
15501 ADL-1.5A conquer 10kA/125Vac250V1.5A慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
13405 ADL-10A conquer 10kA/125Vac10A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
13022 ADL-15A conquer 15A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
12979 ADL-1A conquer 10kA/125Vac1A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
18063 ADL-2.5A conquer 10kA/125Vac2.5A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
13020 ADL-2A conquer 10kA/125Vac2A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
17381 ADL-3A conquer 10kA/125Vac3A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
12707 ADL-4A conquer 10kA/125Vac4A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
17971 ADL-5A conquer 10kA/125Vac5A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
17380 ADL-6.25A conquer 10kA/125Vac6.25A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
13404 ADL-7A conquer 10kA/125Vac7A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
14025 ADL-8A conquer 10kA/125Vac8A 250V慢熔玻璃管保險絲 6.3*32mm
Description Current(A) Volt IR(A)PartNo. ProductNo. SizeManuf.
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw